Terminsprogram VT 22
Sparare Jarnbrotts scoutkar

Mandagar 18:00 - 19:15

Datum Program

24/1
31/1
7/2
14/2
21/2
28/2
7/3
14/3
21/3
28/3
3/4
4/4
11/4
18/4
23/4
25/4
2/5
6-8/5
9/5
16/5
23/5
30/5
3-6/6

Terminsstart

Foraldramote Morker - uppstart
Ruddalen

Sportlov - inget méte

Reflex och sakerhet
Morkerstation

Stormkok/ matpase
Stormkok/ matpase
Stormkok/ matpase

Gott och blandat
Matlagningsmote

Inget mote

Klattermote

Annandag pdsk - inget méte
St Georg

Inget méte

Stationer packning, sjukvard, hygien
Aventyret 7 eller 8 maj
Inget méte

Chiffer

Knopar

Terminsavslutning

Hajkas

Info

Ta med ficklampa

Ta med ficklampal!

Sondag, info kommer

Mer info kommer

Lordag

Mer info kommer

Sommarodvernattning



